

# Thomas Bagger Jørgensen Holding ApS

Astridsvej 30, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 69 83 09

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Thomas Bagger Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Bagger Jørgensen Holding ApS Astridsvej 30 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 69 83 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bagger Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
<b>Advokatforbindelse</b>	Bent Sommer, Kongelundsvej 295, 2770 Kastrup
<b>Dattervirksomheder</b>	TB-office ApS, Tårnby West House Holding ApS, Dragør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af at eje kapitalandele i TB-office ApS og West House Holding ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 295.031 kr. mod 632.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

I det kommende regnskabsår 2017 forventes et resultat på samme niveau med årets resultat.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.868	-7.855
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.868</b>	<b>-7.855</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.864	650.161
Andre finansielle indtægter	0	30
Øvrige finansielle omkostninger	-8.997	-15.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.999</b>	<b>626.931</b>
1 Skat af årets resultat	3.032	5.476
<b>Årets resultat</b>	<b>295.031</b>	<b>632.407</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.864	575.161
Udbytte for regnskabsåret	50.000	75.000
Overføres til overført resultat	14.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.031</b>	<b>632.407</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.388.542	2.157.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.388.542</u>	<u>2.157.678</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.388.542</u></b>	<b><u>2.157.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	43.058	43.476
Andre tilgodehavender	3.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>46.808</u>	<u>43.476</u>
Likvide beholdninger	<u>332</u>	<u>1.313</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.140</u></b>	<b><u>44.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.435.682</u></b>	<b><u>2.202.467</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.151.042	1.920.178
Overført resultat	-198.310	-212.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.127.732</u></b>	<b><u>1.907.701</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	5.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.449	289.132
Anden gæld	3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.950</u>	<u>294.766</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>307.950</u></b>	<b><u>294.766</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.435.682</u></b>	 <b><u>2.202.467</u></b>

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**
**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo 2015	125.000	1.345.017	-194.723	75.000	1.350.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	575.161	-17.754	75.000	632.407
Egenkapital primo	125.000	1.920.178	-212.477	75.000	1.907.701
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	230.864	14.167	50.000	295.031
	<b>125.000</b>	<b>2.151.042</b>	<b>-198.310</b>	<b>50.000</b>	<b>2.127.732</b>

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.058	-5.476
Regulering af tidligere års skat	26	0
	<b>-3.032</b>	<b>-5.476</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	237.500	237.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>237.500</b>	<b>237.500</b>
Opskrivninger primo	1.920.178	1.345.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	305.864	650.161
Udbytte	-75.000	-75.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.151.042</b>	<b>1.920.178</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.388.542</b>	<b>2.157.678</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TB-office ApS	Tårnby	100 %
West House Holding ApS	Dragør	90 %

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.